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Första kvartalet 2008 

 Resultat efter finansiella poster blev -1,5 MSEK (-0,1). 

 Rörelseresultatet blev -1,3 MSEK (0).  

 Resultat per aktie uppgick till -0,13 SEK (-0,01). 

 

 
             

VD Göran Wessman kommenterar:  

”Året har börjat med hög aktivitet i hela verksamheten men detta återspeglas inte fullt ut i den  
finansiella rapporteringen som fortsatt visar en svag utveckling. En del av detta kan förklaras av de  
kraftiga periodvariationer i avräkning som kännetecknar den kliniska rörelsen i A

+
 Science gruppen.  

En annan del av förklaringen är att det i den vikande konjunkturen visat sig svårt att engagera nya 
investerare att delta i nyemissionserbjudandena såsom de lagts fram av styrelse och ledning i Vicore 
Pharma och I-Tech.  

Dock fortsätter utvecklingsprojekten i Vicore Pharma och I-Tech att infria högt ställda förväntningar  
på att nå de uppsatta milstolpar som indikerar att projekten framgångsrikt har nått sina utvecklingsmål.  
Det industriella intresset från branschledande företag inom såväl läkemedelsindustrin i Vicore Pharma  
som aktörer inom det marina området. Tyvärr har detta inte lett till tillfredsställande finansiering av  
projekten utan de belastar fortsatt i allt för hög utsträckning koncernens resultat. 

Inom A
+
 Science-gruppens olika affärsområden skapas ständigt nya affärskontakter. Nya och  

gamla kunder tillför nya uppdrag. Orderingången ligger väl i takt med lagda planer och såväl  
omsättnings- som resultatmål för året bör kunna infrias inom den kliniska prövningsverksamheten 
 i A

+
 Science. 

Med första kvartalet bakom oss ser jag med tillförsikt fram emot fortsättningen av året.  
Kritiska affärshändelser under det närmaste kvartalet blir anskaffandet av kapital till utvecklingsbolagen  
och att vi kan bemanna den växande konsultverksamheten i A

+
 Science-gruppens olika affärsområden.” 
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Vita Nova Ventures AB (publ) 

Vita Nova Ventures är ett ägarbolag inriktat på att med 
aktivt ägande skapa värde i onoterade bolag. Vita Nova 
Ventures aktie är noterad på AktieTorget.  

Bolagets strategi är att koncentrera portföljen till framåt-
syftande investeringar i life science sektorn och då 
framför allt till humanmedicin. 

Vita Nova Ventures investeringar sker i första hand i 
bolag där det finns uppenbara synergier att utvinna i 
samarbetet med bolagets övriga verksamheter och där 
Vita Nova Ventures kunnande kan tillföra investeringen 
avgörande mervärden.  
 

Första kvartalet 2008 

Koncernresultatet efter finansiella poster uppgick till ca 
 -1,5 MSEK (-0,1). Motsvarande siffror för moderbolaget 
är -1,3 MSEK (-1,3).  

Koncernresultatet kan hänföras till; moderbolaget   
-1,3 MSEK, A

+
 Science gruppen -0,1 MSEK och övriga 

koncernen -0,1 MSEK. 

Årets första kvartal har varit utan några större nya hän-
delser i den kliniska prövningsverksamheten eller i 
venture bolagen. I moderbolaget har stor del av mana-
gementkapaciteten använts för att utveckla dotterbola-
gen och cirka hälften av personalkostnaderna har vida-
refakturerats dotterbolagen.  
 
Likvida medel inklusive checklimiter uppgick vid perio-
dens slut till ca 8,7 MSEK (10,0) och soliditeten till 59,8 
procent (71,0). Den lägre likviditeten beror på en lägre 
andel förskottsbetalningar jämfört med tidigare år. 

 

Medarbetare 

Antalet medarbetare i hela koncernen uppgick den 31 
mars 2008 till 90 personer (56). De anställda i moderbo-
laget Vita Nova Ventures delar sin tid mellan moderbo-
laget,  
A

+
 Science gruppen och utvecklingsbolagen. 

 

Aktien 

Den 31 mars 2008 uppgick antalet aktieägare till  
1 750 och det totala antalet aktier till 11 202 688.  

Under perioden omsattes 9 procent av aktierna och den 
handlades som lägst till 6,20 SEK och som högst till 
8,00 SEK per aktie.  

 
Portföljen 

Vita Novas Ventures verksamhet kan redovisas i två 
verksamhetsområden: 

 Contact Research Organisation 

 Ventures 
 

Contract Research Organisation (CRO) 
 
All verksamhet kopplad till klinisk prövningsverksamhet 
har samlats under namnet A

+ 
Science. Verksamheten 

tillhandahåller konsulttjänster inom alla faser av klinisk 
forskning inom läkemedel och medicinsk teknik.  
 
A

+ 
Science 

Under första kvartalet har verksamheten arbetat vidare 
med befintliga projekt. Försening i samordningen av kon-
toren i Stockholm har medfört vissa kostnader som inte 
var planerade. Sista maj ska samflyttningen vara genom-
förd. Flertal offerter ligger ute till följd av många nya för-
frågningar.  

Vid den amerikanska hjärtkongressen (ACC) i mars pre-
senterades positiva resultat från ACCOMPLISH studien 
som väckt stor uppmärksamhet. Sponsor för studien är 
Novartis. Detta var en framgång inom hjärta/kärl forsk-
ning för A+ Science som i studien ansvarat för rekrytering 
av 154 studiekliniker i de nordiska länderna som i sin tur 
rekryterat 3 354 patienter. Dessa nordiska patienter utgör 
en ansenlig del av det totala antalet patienter i studien. 
A+ Science har även ansvarat för utvärdering av alla 
EKG;n som tagits i studien, både i de nordiska länderna 
och i USA. Till dags dato har ca 32 000 EKG;n utvärde-
rats. Utvärderingarna har gjorts i samarbete med Klinisk 
Fysiologiska Avdelningen på Sahlgrenska Universitets-
sjukhuset/Östra. 

Finansiell ställning A
+
 Science gruppen 

A
+ 

Science gruppen hade under kvartalet en omsättning 
på 24,8 MSEK (20,9) med ett resultat efter finansiella 
poster på -0,1 MSEK (1,4).  

Genom utnyttjande av ett förlustavdrag påverkas inte 
resultatet av skattekostnader. Efter utnyttjandet kvarstår 
avdragsmöjligheter på cirka 95 MSEK, på grund av tidiga-
re ackumulerade förluster.  

A
+
 Science gruppen hade per den 31 mars 2008 84 an-

ställda.  
 

 

Ventures 

Vita Nova Ventures går som aktiva ägare in i  
medicinska och biotekniska bolag i relativt tidig fas. 

 
Vicore Pharma AB 
Bolaget utvecklar en patenterad grupp läkemedelssub-
stanser med kliniska möjligheter inom flera terapiområ-
den. I första hand är verksamheten koncentrerad till ut-
vecklingen av indikationer inom området hjärta/ kärlsjuk-
domar. Grunden för bolagets verksamhet är substanser-
nas förmåga att selektivt stimulera den så kallade AT2 
receptorn. Denna receptor är central för viktiga organs 
förmåga att läka efter skada och sjukdom. Det är särskilt 
inom hjärta-/kärlområdet som stimulering av AT2 recep-
torn har bedömts kunna erbjuda stora kliniska vinster och 
det är till detta område som företaget fokuserar sina ut-
vecklingsinsatser. 

Vicore Pharma har ett samarbete med en forskargrupp 
vid Charité-institutet i Berlin som specialiserat sig på 
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preklinisk utveckling av läkemedelssubstanser. De 
försök som har genomförts så här långt i experimentella 
djurmodeller, har visat att substansen har lika bra eller 
bättre effekt än befintliga läkemedel. Målet med utveck-
lingsarbetet är att inom ett år gå in i första kliniska pröv-
ningen på friska frivilliga, en så kallad fas I studie.  
Vicore Pharma ska arrangera en konferens i Berlin i juni 
som har fått ett stort gensvar av världens mest tongi-
vande forskare inom Vicore Pharmas forskningsområde. 

I bolaget pågår arbete med att söka kvalificerade inve-
sterare till en riktad nyemission. Emissionen är beslutad 
att uppgå till maximalt 20 MSEK. Nyemissionen är 
baserad på värderingen 75 MSEK av hela bolaget före 
emissionen och ska finansiera fortsatta prekliniska 
studier och initiala kliniska studier. 

Vita Nova Ventures ägde 31 mars 2008 100 procent av 
bolaget. 

 
I-Tech 
Bolaget bedriver ett utvecklingsarbete som har 
kopplingar till pharma- och bioteknikindustrin, men där 
det faktiska tillämpningsområdet är ett annat. I-Tech 
utvecklar och dokumenterar en patentskyddad farma-
ceutisk substans Medetomidin, som i mycket låga halter 
(< 0,1 procent) blandad i bottenskrovfärger för fritidsbå-
tar och fartyg, avvisar havstulpaner och andra skalbyg-
gande marina djur  rån att fästa på ytan utan att döda 
de påväxande organismerna. Marin påväxt ökar drifts-
kostnaderna för sjöfarten och båtägarna idag. De lös-
ningar som står tillbuds är oftast förenade med att an-
vända mycket höga halter (10-tals procent) av miljöpå-
verkande substanser som exempelvis kopparföreningar 
i bottenfärger. 

Målet är att ha dokumenterat substansen Medetomidin 
och utvecklat en godkänd småbåtsfärg för den svenska 
marknaden till 2009. Ambitionen är att få ett EU-
godkännande för lansering av bottenfärg under 2010-
2011 till såväl handelstonnage som fritidsbåtar. I-Tech 
fokuserar i dagsläget på att lämna in en registrerings-
ansökan för medetomidin till den brittiska kemikaliein-
spektionen för godkännande genom det europeiska 
biociddirektivet. När produkten har godkänts av den 
brittiska myndigheten kan den därmed också godkän-
nas av resterande EU-länder. 

I I-Tech pågår arbete med en nyemission riktad till 
kvalificerade investerare. Emissionen är beslutad att 
uppgå till maximalt 21,6 MSEK. Nyemissionen är base-
rad på värderingen 49 MSEK av hela bolaget före 
emissionen.  

Vita Nova Ventures ägde 31 mars 2008 42,5 procent 
(39) av bolaget.  

 

Cellartis AB  

Bolaget inriktar sig på stamcellsforskning för läkeme-
delsutveckling. Området är mycket hett och får omfat-
tande publicitet i såväl affärs- som vetenskaplig press. 
Verksamheten i bolaget har utvecklats positivt. A

+
 Sci-

ence, dotterbolag till Vita Nova Ventures, var med och 
startade bolaget för sju år sedan. Idag uppgår Vita 
Nova Ventures ägarandel till 1,7 procent. 

 
 

Cellectricon AB  

Cellectricon är ett bioteknikföretag som utvecklar mikro-
fabricerade, cellbaserade verktyg för läkemedels- och 
bioteknikindustrin. Bolaget inriktar sig på en speciell nisch 
av proteinanalyser för läkemedelsutveckling. A

+
 Science 

var med och grundade bolaget 2000. 
Bolaget har genomfört en nyemission om 75 MSEK under 
januari 2008 där Vita Nova Ventures inte deltog varefter 
ägarandelen uppgår till 3,6 procent.  

 

Redovisningsprinciper  

De redovisningsprinciper som tillämpas i denna delårs-
rapport är de som beskrivs i årsredovisningen för 2007. 
Delårsrapporten för koncernen är upprättad enligt IAS 34 
Delårsrapportering och årsredovisningslagen. 
 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av 
bolagets revisorer. 

 
Göteborg den 24 april 2008 
Vita Nova Ventures AB (publ) 

Göran Wessman 
Verkställande direktör 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontakt 

Göran Wessman, VD  031-703 18 50 
Anders Sjögren, CFO   031-703 19 34 
Ulrika Stenson, Informationschef  031-703 18 94 
ulrika.stenson@vnv.se 

 
Vita Nova Ventures AB 
Haraldsgatan 5, 413 14 Göteborg, 031-703 18 50  
Org.nr: 556652-6835 
www.vnv.se     info@vnv.se 

 
 
 
 
 
Kommande rapporter 

21 augusti Delårsrapport jan-jun 2008 
5 november Delårsrapport jan-sept 2008

mailto:ulrika.stenson@vnv.se
http://www.vnv.se/
mailto:info@vnv.se
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Resultaträkning i sammandrag 

 

Koncernen Jan-mar Jan-mar Jan-dec 

kSEK 2008 2007 2007 

 
  

  Nettoomsättning 25 780 21 812 103 183 

Rörelsens kostnader   
  Externa kostnader -11 280 -11 175 -60 554 

Personalkostnader -15 566 -10 472 -45 509 

Avskrivningar och nedskrivningar -270 -193 -827 

Rörelseresultat -1 336 -28 -3 707 

 
  

  Resultat från finansiella investeringar   
  Resultat från  andelar i intressebolag -55 -73 -428 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 51 59 418 

Räntekostnader och liknande resultatposter -170 -101 -476 

Resultat efter finansiella poster -1 510 -143 -4 193 

 
  

  Skatt  0 0 76 

Resultat från kvarvarande verksamhet -1 510 -143 -4 117 

 
  

  Resultat från verksamhet under avveckling 0  0 542 

Periodens resultat -1 510 -143 -3 575 

 
  

  Resultat hänförligt till minoritetsintressen 149 109 88 

Resultat hänförligt till innehavare av aktier i  
moderbolaget -1 659 -252 -3 663 

Segmentsrapportering

Koncernen Jan-mar Jan-mar Jan-dec 

kSEK 2008 2007 2007 

Klinisk prövningsverksamhet   
  Omsättning   
  Ordinarie omsättning 20 405 16 229 75 776 

Vidarefakturerade kostnader 4 400 4 707 25 803 

Intäkter totalt 24 805 20 936 101 579 

 
  

  Resultat efter finansiella poster -81 1 384 3 589 

Vinstmarginal netto (exkl. vidarefakturerade kostnader) -0,4% 8,5% 4,7% 

Vinstmarginal brutto -0,3% 6,6% 3,5% 

 
  

  
 

  
  Övrig verksamhet   
  Omsättning 975 876 1 604 

 
  

  Resultat efter finansiella poster -1 429 -1 527 -7 782 
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Balansräkning i sammandrag 
 

   
    

Koncernen   31-mar 31-mar 31-dec  

kSEK   2008 2007 2007 

  
  

  TILLGÅNGAR 
 

  
  Anläggningstillgångar 

 
  

  Immateriella anläggningstillgångar 
 

54 902 32 757 54 429 

Materiella anläggningstillgångar 
 

2 062 1 524 2 154 

Finansiella anläggningstillgångar   9 900 9 581 9 955 

Summa anläggningstillgångar 
 

66 864 43 862 66 538 

  
  

  Omsättningstillgångar 
 

  
  Kundfordringar 

 
10 197 14 706 14 687 

Fordringar hos intresseföretag 
 

17 0 792 

Skattefordringar 
 

1 251 40 458 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
 

23 536 4 706 25 652 

Övriga fordringar 
 

1 678 1 697 2 277 

Kassa och bank   6 277 10 030 13 586 

Summa omsättningstillgångar 
 

42 956 31 179 57 452 

Tillgångar till försäljning 
 

0  14 971 0 

Summa tillgångar   109 820 90 012 123 990 

  
  

  

  
  

  EGET KAPITAL OCH SKULDER 
 

  
  Eget Kapital 

 
65 706 63 914 67 216 

  
  

  Långfristiga skulder 
 

8 633 1 844 6 250 

Kortfristiga skulder   35 481 24 254 50 524 

Summa eget kapital och skulder   109 820 90 012 123 990 
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Förändringar i Eget kapital 

   
Koncernen 31-mar 31-dec 

KSEK 2008 2007 

Eget kapital vid periodens ingång 64 267 52 433 

Nyemission  - 16 915 

Bortbokning egna aktier  - 895 

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare -1 659 -3 663 

Förvärv av minoritet  - -1 913 

Justering på grund av tidigare förvärv  - -400 

Eget kapital innan justering av minoritetsintresse 62 608 64 267 

Ingående minoritetsintresse 2 949 4 305 

Bortbokning egna aktier  - -152 

Periodens resultat hänförligt till minoritetsintresse 149 88 

Förvärv av minoritet  - -1 292 

Eget kapital vid periodens utgång 65 706 67 216 

Kassaflödesanalys i sammandrag 

    Koncernen   Jan-mar Jan-dec 

kSEK   2008 2007 

  
  

 Kassaflöde från den löpande verksamheten 
 

  
 Resultat efter finansiella poster 

 
-1 510 -4 193 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet   300 871 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
 

-1 210 -3 322 

Förändringar av rörelsekapital   -7 833 -2 622 

Totalt kassaflöde från den löpande verksamheten 
 

-9 043 -5 944 

  
  

 Kassaflöde från investeringsverksamheten 
 

-650 -2 041 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   2 383 4 771 

  
  

 Periodens kassaflöde 
 

-7 310 -3 214 

Likvida medel vid periodens början 
 

13 587 16 801 

Likvida medel vid periodens slut   6 277 13 587 
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Resultaträkning i sammandrag 
 

    
  

Moderbolaget Jan-mar Jan-mar Jan-dec 

kSEK 2008 2007 2007 

 
  

  Nettoomsättning 1 434 690 3 210 

 
  

  Rörelsens kostnader   
  Externa kostnader -704 -398 -3 330 

Personalkostnader -1 932 -1 566 -6 224 

Rörelseresultat -1 202 -1 274 -6 344 

 
  

  
Resultat från finansiella investeringar   

  Resultat från värdepapper  0 0 -811 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 1 0 59 

Räntekostnader och liknande resultatposter -75 -1 -220 

Resultat efter finansiella poster -1 276 -1 275 -7 316 

 
  

  Skatt på periodens resultat 0 0 0 

Periodens resultat -1276 -1 275 -7 316 
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Balansräkning i sammandrag 

Moderbolaget 31-mar 31-mar 31-dec  

kSEK 2008 2007 2007 

 
  

  
TILLGÅNGAR   

  Anläggningstillgångar   
  Materiella anläggningstillgångar 46 0 0 

Finansiella anläggningstillgångar 141 626 115 161 141 626 

Summa anläggningstillgångar 141 672 115 161 141 626 

 
  

  Omsättningstillgångar   
  Kundfordringar 595 525 50 

Fordringar hos koncernbolag 3 237 0 2 099 

Fordringar hos intressebolag 0 0 792 

Skattefordringar 0 12 0 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 894 113 179 

Övriga fordringar 135 607 74 

Kassa och bank 2 149 332 3 967 

Summa omsättningstillgångar 7 010 1 589 7 161 

Tillgångar till försäljning  0 16 324 0 

Summa tillgångar 148 682 133 074 148 787 

 
  

  EGET KAPITAL OCH SKULDER   
  

 
  

  Bundet eget kapital 67 048 137 543 67 048 

Fritt eget kapital 62 783 -10 200 64 058 

Eget Kapital 129 831 127 343 131 106 

Långfristiga skulder 6 000 0 6 000 

Kortfristiga skulder 12 851 5 731 11 681 

Summa eget kapital och skulder 148 682 133 074 148 787 

Vita Nova Ventures portfölj 2008-03-31 

Aktieinnehav i koncernen röster kapital 

Bokfört 
värde, 
kSEK 

Cellectricon AB 3,58% 3,58% 3 865 

Cellartis AB 1,66% 1,66% 4 224 

I-Tech AB 42,50% 42,50% 1 650 

Övriga innehav -  -  161 

  
Summa 9 900 

    

Aktieinnehav i moderbolaget röster kapital 
Bokfört 

värde 

A+ Science AB 95,74% 95,74% 110 632 

A+ Science Umeå AB (fd NSCRI) 100,00% 100,00% 3 637 

Vicore Pharma AB 100,00% 100,00% 5 005 

A+ Science Stockholm AB (fd SEDOCPM AB) 100,00% 100,00% 22 187 

A+ Science AB Clinical Services AB 100,00% 100,00% 165 

  
Summa 141 626 

    Dotterbolaget Scandinavian CRI AB äger 175 000 Vita Nova Ventures aktier. Dessa  

redovisas inte som en tillgång i koncernen. Innehavet kommer successivt att avyttras  

under 2008. 
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 Nyckeltal 

  Jan-mar Jan-mar Jan-dec 

  2008 2007 2007 

Rörelsemarginal -5,2% -0,1% -3,6% 

Vinstmarginal -5,9% -0,7% -3,5% 

Soliditet vid utgången av perioden 59,8% 71,0% 54,2% 

Räntabilitet på eget kapital neg neg neg 

 
  

  Resultat per aktie, kronor (genomsn.antal aktier) -0,13 kr -0,01 kr -0,33 kr 

Eget kapital per aktie, kronor (genomsn. antal aktier) 5,87 kr 5,62 kr 0,01 kr 

Börskurs vid utgången av perioden, kronor 6,70 kr 16,00 kr 6,70 kr 

 
  

  Antal aktier vid periodens ingång 11 202 688 10 089 647 10 089 647 

Antal aktier vid periodens utgång 11 202 688 10 089 647 11 202 688 

Genomsnittligt antal aktier under perioden 11 202 688 10 089 647 10 724 204 

 

Definitioner 
 
Rörelsemarginal 
Periodens rörelseresultat i procent av omsättningen. 
 
Vinstmarginal 
Periodens resultat i procent av omsättningen. 
 
Soliditet 
Eget kapital i procent av balansomslutningen. 
 
Räntabilitet på eget kapital 
Resultat efter skatt omräknat till helår i procent av genomsnittligt 
eget kapital 


